



**polsat  
news**



# Polsat News

Polsat News - główny kanał informacyjny - prezentujący najnowsze informacje z kraju i ze świata, przygotowywane przez zespół doświadczonych dziennikarzy. Widzowie cenią Polsat News za wiarygodność, rzetelność i obiektywizm, co potwierdzają badania, m.in. CBOS-u, według którego programy Polsat News są uznawane za najbardziej wiarygodne spośród emitowanych w polskiej telewizji. Polsat News to także świetna publicystyka. Programy Polsat News realizowane są z najnowocześniejszego studia w Polsce.



# **Oferta programowa**

**Prezydenci i Premierzy**

**Debata Dnia**

**Debata Tygodnia**

**Graffiti**

**Państwo w Państwie**

**Śniadanie Rymanowskiego w Polsat News i Interii**

# prezydenci i premierzy

## Prezydenci i Premierzy

„Prezydenci i Premierzy”, program publicystyczny, w którym Jarosław Gugąła rozmawia z osobami w przeszłości sprawującymi urząd Prezydenta lub Prezesa Rady Ministrów RP, na najważniejsze tematy polityczne, społeczne i gospodarcze minionego tygodnia.



## Debate Dnia

Program, w którym od poniedziałku do piątku o 20:00 w Polsat News zobaczymy starcie na argumenty przedstawicieli partii politycznych zasiadających w polskim parlamencie. Prowadzący – Agnieszka Gozdyra i Grzegorz Jankowski – prowadzić będą rzeczową dyskusję na kluczowe tematy bieżącej sytuacji politycznej w kraju. W „Debacie Dnia” nie zabraknie również rozmów z ekspertami.



# Debate Tygodnia

Prowadzona przez Grzegorza Jankowskiego, „starsza siostra” Debaty Dnia. Dyskusje z ekspertami na najważniejsze tematy tygodnia. To czym żył kraj i świat i jest najważniejsze dla widzów. W każdą sobotę o 20:30.



## Graffiti

„Graffiti” to poranny program, w którym Piotr Witwicki i Tomasz Machała rozmawia z rozpoznawalnymi osobami świata polityki na temat bieżących wydarzeń społeczno-politycznych. Rozmowa jest emitowana od poniedziałku do piątku o godzinie 7:45 w Polsat News i Telewizji Polsat.



# Państwo w Państwie

Program, prowadzony przez Przemysława Talkowskiego, dziennikarza Polsat News, walczy z powszechnym przekonaniem, że wszyscy prowadzący działalność gospodarczą to potencjalni przestępcy. Dziennikarze magazynu ujawniają te patologie, piętnują nieuczciwych urzędników i upominają się o sprawiedliwość dla pokrzywdzonych. Po opisywanych przez redakcję „Państwo w Państwie” historiach dokonano m.in. różnych istotnych zmian w przepisach, uchylono wadliwe decyzje urzędników, a wiele spraw przeznaczono do ponownego rozpatrzenia. Premierowe wydania programu „Państwo w Państwie” w każdą niedzielę o 19:30 w Polsacie i Polsacie News.





# Śniadanie Rymanowskiego w Polsat News i Interii

Niedzielne przedpołudnie należy do Bogdana Rymanowskiego. A to za sprawą „Śniadanie Rymanowskiego w Polsat News i Interii”, w którym politycy, przy porannej kawie, staną w ogniu pytań jednego z najbardziej rozpoznawalnych dziennikarzy w Polsce. W audycji omawiane są najważniejsze wydarzenia mijającego tygodnia z kraju i ze świata z zaproszonymi gośćmi – politykami wszystkich opcji politycznych oraz ekspertami. „Śniadanie Rymanowskiego...” widzowie mogą śledzić w każdą niedzielę o godzinie 9:55.

**polsat  
media**

